

DIRİLİŞ POSTASI

Çok amaçlı anıtköprüsü İstanbul'a Türkiye bayrağı çekildi

03 May 2019 - 11:41 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:59

Büyük Çamlıca Camisi resmen açıldı... Erdoğan'dan açılıшта önemli mesajlar

ABONE OL

Google News

Temeli 6 yıl önce atılan, 63 bin kişinin aynı anda ibadet edebileceği bir kompleks olarak tasarlanan Türkiye'nin en büyük camisi "Büyük Çamlıca Camisi..."





Haber albümü için resme tıklayın [🔗](#)

Temeli 6 yıl önce atılan, 63 bin kişinin aynı anda ibadet edebileceği bir kompleks olarak tasarlanan Türkiye'nin en büyük camisi "Büyük Çamlıca Camisi"nin resmi açılışı yapılıyor. Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan açıklamalarda bulundu.

Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

“566 yıl önce İstanbul’un kapılarını İslam’a açan Fatih Sultan Mehmet’i, büyük usta Mimar Sinan’ı rahmetle yad ediyorum. Haftaya cuma bir büyük eseri de Ankara’da açıyoruz. Havalimanı yolu üzerindeki o dev eseri de halkımızın hizmetine sunacağız.

İstanbul görenleri kendine meftun eden bir şehirdir. Bu aziz şehre eser kazandırmaktan daha büyük bir gurur yoktur. Rabbim bize İstanbul’da silinmez izler bırakmayı nasip etti. İstanbul için mücadele etmeyi sürdüreceğiz. İstanbul sevdalıları için koltukların makamların hiçbir kıymeti yoktur. Biz de yatırımlarımızla, projelerimizle İstanbul’u ilmek ilmek dokuyacağız.

“BİRİLERİ ‘NASIL DOLDURACAKSINIZ’ DESELER DE DOLUYOR”

Burası aynı zamanda bir külliye. Türk İslam eserleri müzesiyle burası bir külliye. Cami gerek mimarisi gerek konumuyla gurur verici bir eserdir. Bizim Sinan’ımız var. Mimar Sinan adına da ilk işimiz bir Mimar Sinan Camii’ni inşa etmek oldu. O bizim mimaride idolümüzdür. Bu eserin şehrimizin sembollerinden biri olacağına inanıyorum.

Öne çıkan bazı vasıflarını paylaşmak istiyorum. 57 bin 500 metrekarelik bir alana kurulu. Camimiz 6 minareye sahiptir. Aynı anda camide 65 bin mü’min ibadetini gerçekleştirebiliyor. Birileri ‘nasıl dolduracaksınız’ deseler de doluyor. İmanın şartını temsilen 6 minaresi var. Üç şerefeli dördü minare Malazgirt zaferine ithafen 107,1 metre yükseklikte yapılmıştır. 72 metre yükseklikteki ana kubbe İstanbul’da yaşayan 72 milleti ifade ediyor.”

“CİHAT YAPIYORUM DİYEREK KİMSE İBADETHANELERE SALDIRAMAZ”

“Terörün insanlık dışı yüzüne her geçen gün daha fazla maruz kalıyoruz. Artık hiç kimsenin terör karşısında ‘fakat’lı cümleler kurma lüksü yoktur. Terör örgütlerine karşı artık daha net bir tavır alınması gerekiyor. Vahşi ve ilkel zihniyete herkes dur demeli. Kimse Kur’an’ın sınırlarına keyfine göre çizemez. Haramı helal kılamaz. Hele hele cihat yapıyorum diyerek hiç kimse ibadethanelere saldıramaz. İbadethaneleri kan gölüne çeviren vahşi ve ilkel zihniyete artık herkesin bir ‘dur’ demesi şarttır. Masumları katletmenin, ibadet mekanlarını bombalamanın adı cihat değil terördür, vahşettir, cinayettir.

Ülkemizi ve bölgemizi DEAŞ, El Kaide, FETÖ, PKK gibi terör örgütleri etrafında toplanan sapkınlardan temizlemekte kararlıyız. Neo Nazi terörüyle de mücadelemizi sürdüreceğiz. İslam’ın barış mesajlarını daha fazla dillendirmemiz gereken kritik bir dönemin içindeyiz.”

Erdoğan’ın konuşmasının ardından kurdele kesme törenine geçildi.

ÇOK SAYIDA YABANCI DEVLET ADAMI KATILDI

Öte yandan törene, Arnavutluk Cumhurbaşkanı İllir Meta, Gine Cumhurbaşkanı Alpha Conde, Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall, Filistin Başbakanı Muhammed İbrahim İştiiyye, Afganistan İcra Heyeti Başkanı Abdullah Abdullah, Azerbaycan Milli Meclis Başkanı Oktay Esadov, Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Üyesi Şefik Caferoviç, Bosna Hersek Halklar Meclisi Başkanı Bakir İzetbegoviç, Libya Meclis Başkanı Halid Elmeshri, Tunus El Nahda Hareketi Lideri Raşid el Gannuşî katıldı.

‘Bosna Hersek’ten et ithali konusunda gerekli talimatlar verildi’Gündem

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

